
3^ TROFEO INTERNAZIONALE DI NUOTO
"Città di Rapallo"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Farfalla - Juniores Femmine
Eliminatorie

MAN 2'19.72

Batteria 1
1 5 LAZHAR Fatima Daniela 1995 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 1'13.02 1'21.65 2'34.67
2 4 FASCE Marta 1996 ITA Nuotatori Genovesi 1'14.42 1'23.02 2'37.44
3 6 AVRAMO Alessia 1996 ITA Mito asd - Torino 1'16.76 1'23.24 2'40.00
4 8 BOLDRINI Giorgia 1995 ITA Club Bordighera 1'17.22 1'26.27 2'43.49
5 7 UMURUNGI Johanna 1996 ITA Aquatica Torino Ssd 1'15.79 1'27.81 2'43.60
6 3 DE KERMAREK Elena 1995 ITA Sportiva Sturla 1'19.13 1'37.90 2'57.03

NON CLASSIFICATI

2 CELSO Paola 1995 ITA Mito asd - Torino NP
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Batteria 2
1 6 FACCHINI Giulia Lucia 1995 ITA Rapallo Nuoto 1'08.27 1'14.37 2'22.64
2 5 FISSI Giulia 1995 ITA Esseci Nuoto 1'09.50 1'15.96 2'25.46
3 3 BIANCHI Giulia 1996 ITA Rari Nantes Spezia 1'09.81 1'16.50 2'26.31
4 4 ROCCATI Michela 1995 ITA Centro Nuoto Torino 1'10.12 1'17.82 2'27.94
5 2 TAGLIABUE Martina 1995 ITA Mozzate Sport ssd 1'11.22 1'17.00 2'28.22
6 8 CONELLI Giulia 1996 ITA Rapallo Nuoto 1'11.66 1'18.69 2'30.35
7 7 BONFINI Vittoria 1995 ITA Esseci Nuoto 1'09.99 1'20.63 2'30.62
8 1 GUIZZARDI Jessica 1996 ITA Aquatica Torino Ssd 1'12.26 1'20.95 2'33.21
9 9 BURZIO Elisabetta 1995 ITA Centro Nuoto Torino 1'13.15 1'21.77 2'34.92

10 10 TARCHI Veronica 1995 ITA Esseci Nuoto 1'12.39 1'26.51 2'38.90
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3^ TROFEO INTERNAZIONALE DI NUOTO
"Città di Rapallo"

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Farfalla - Juniores Femmine
Eliminatorie

Riepilogo

MAN 2'19.72

1 FACCHINI Giulia Lucia 1995 ITA Rapallo Nuoto 1'08.27 1'14.37 2'22.64
2 FISSI Giulia 1995 ITA Esseci Nuoto 1'09.50 1'15.96 2'25.46
3 BIANCHI Giulia 1996 ITA Rari Nantes Spezia 1'09.81 1'16.50 2'26.31
4 ROCCATI Michela 1995 ITA Centro Nuoto Torino 1'10.12 1'17.82 2'27.94
5 TAGLIABUE Martina 1995 ITA Mozzate Sport ssd 1'11.22 1'17.00 2'28.22
6 CONELLI Giulia 1996 ITA Rapallo Nuoto 1'11.66 1'18.69 2'30.35
7 BONFINI Vittoria 1995 ITA Esseci Nuoto 1'09.99 1'20.63 2'30.62
8 GUIZZARDI Jessica 1996 ITA Aquatica Torino Ssd 1'12.26 1'20.95 2'33.21
9 LAZHAR Fatima Daniela 1995 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 1'13.02 1'21.65 2'34.67

10 BURZIO Elisabetta 1995 ITA Centro Nuoto Torino 1'13.15 1'21.77 2'34.92
11 FASCE Marta 1996 ITA Nuotatori Genovesi 1'14.42 1'23.02 2'37.44
12 TARCHI Veronica 1995 ITA Esseci Nuoto 1'12.39 1'26.51 2'38.90
13 AVRAMO Alessia 1996 ITA Mito asd - Torino 1'16.76 1'23.24 2'40.00
14 BOLDRINI Giorgia 1995 ITA Club Bordighera 1'17.22 1'26.27 2'43.49
15 UMURUNGI Johanna 1996 ITA Aquatica Torino Ssd 1'15.79 1'27.81 2'43.60
16 DE KERMAREK Elena 1995 ITA Sportiva Sturla 1'19.13 1'37.90 2'57.03

NON CLASSIFICATI

CELSO Paola 1995 ITA Mito asd - Torino NP
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3^ TROFEO INTERNAZIONALE DI NUOTO
"Città di Rapallo"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Farfalla - Juniores Femmine
Finale

MAN 2'19.46 

Finale
1 5 FACCHINI Giulia Lucia 1995 ITA Rapp.Ligure 1'07.33 1'12.13 2'19.46
2 6 FISSI Giulia 1995 ITA Esseci Nuoto 1'08.78 1'14.19 2'22.97
3 7 ROCCATI Michela 1995 ITA Centro Nuoto Torino 1'08.55 1'14.86 2'23.41
4 4 BIANCHI Giulia 1996 ITA Rari Nantes Spezia 1'09.54 1'15.23 2'24.77
5 3 TAGLIABUE Martina 1995 ITA Mozzate Sport ssd 1'10.79 1'16.36 2'27.15
6 2 BONFINI Vittoria 1995 ITA Esseci Nuoto 1'10.83 1'18.81 2'29.64
7 8 CONELLI Giulia 1996 ITA Rapallo Nuoto 1'11.09 1'18.89 2'29.98
8 9 GUIZZARDI Jessica 1996 ITA Aquatica Torino Ssd 1'12.93 1'21.54 2'34.47
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